Bilag 2: Oversigt over centrale konti

Serviceudgifter
Forvaltning
Direktion og Stabe
Direktion og Stabe
Direktion og Stabe
Direktion og Stabe
Direktion og Stabe

Teknisk Forvaltning
Teknisk Forvaltning
Teknisk Forvaltning
Teknisk Forvaltning

Teknisk Forvaltning

Bgrne- og Ungeforvaltning
Bgrne- og Ungeforvaltning
Bgrne- og Ungeforvaltning
Bgrne- og Ungeforvaltning

Bgrne- og Ungeforvaltning

Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Rederi

Andre Udgifter
Forvaltning

Teknisk Forvaltning
Bgrne- og Ungeforvaltning

Social- og beskeeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskeeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskeeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskeeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Omrade

Forsikring og Revision

Politisk organisation
Redningsberedskab

@vrige tveergaende udgiftsomrader

Tjenestemandspensioner

Jordforsyning
Vejafvandingsbidrag
Seelvig Havn

Ballen Feergehavn

Kommunale veje - pristalsregulering asfaltkontrakt

Fripladser og sgskendetilskud (Dagplejen, bagrnehaver og SFO)

Sikrede dggninstitutioner
Bidrag til statslige og private skoler
Efterskoler

Produktionsskoler

Samarbejdsaftale RegionMidt - korttidspladser
Mellemkommunale betalinger seldreomradet
Centrale udgifter soc. forvaltning

Vederlagsfri fysioterapi

Forsikr. Ledige ansat i kommuner

Seniorjob til personer over 55 ar.

Rederi - Buffer

Omréde

Renovation
Overfarselsomrédet - Sociale formal (tabt. arb. fortjeneste)

Driftsregnskab Kildemosen fra boligkontoret
Aktivitetsbestemt medfinansiering
Integrationsprogram

Introduktionsydelse

Personlige tilleeg m.m. - netto
Fartidspension tilkendt fgr 1/7-14
Fartidspension tilkendt efter 1/7-14
Sygedagpenge

Sociale formal

Kontanthjeelp og Uddannelseshjeelp

Budget 2019

1.459.000
4.138.000
3.882.000

794.000
1.862.000

59.000
220.000
-3.300.000
-5.070.000
792.000

1.861.000
377.000
3.458.000
1.372.000
245.000

2.056.000
501.000
1.117.000
640.000
36.000
583.000

2.048.000

Budget 2019

-282.000
870.000

-2.415.000
17.153.000
269.000
1.383.000
968.000
16.547.000
3.413.000
6.389.000
25.000
4.626.000



Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Udgar som central konto-omradet

Forvaltning
Direktion og Stabe
Direktion og Stabe

Teknisk Forvaltning
Teknisk Forvaltning
Teknisk Forvaltning
Teknisk Forvaltning

Teknisk Forvaltning
Bgrne- og Ungeforvaltning

Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning
Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Social- og beskaeftigelsesforvaltning

Boligydelser - netto

Boligsikring - netto

Dagpenge forsikrede

Revalidering

Lantilskud

Ressourceforlgb

Ledighedsydelse

Driftsudg. kom. beskeeftigelsesindsats
Beskeeft.indsats forsikr. ledige

Beskeeftigelsesordninger

Omrade
Borgmesterens tilskudskonto

EDB

Forpligtende Samarbejdsaftale - Miljg

Ejendomsservice (renggring, Kantine, Onsbjerg gl. skole)
Lystbadehavne

Kommunale veje - vintertjeneste

Forpligtende Samarbejdsaftale - Natur
Kommunal tandpleje

STU - Ungdomsuddannelse for unge med saerlige behov
Rad og Foreninger

Genoptraening - karsel

Alkoholbehandling

Stofmisbrug

Voksen Handicap

1.839.000

747.000
5.412.000
1.693.000
7.787.000
2.625.000
2.020.000
1.148.000

294.000

540.000

Budget 2019

46.000
7.177.000

880.000
713.000

51.000
733.000
102.000

512.000

695.000
41.000
173.000
215.000
100.000
15.224.000
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